[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.01.2020г. № 6
      пгт. Грибановский
О порядке использования зарезервированных средств, подлежащих распределению в связи с особенностями исполнения районного бюджета в 2020 году
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом  Грибановского муниципального района,  решением Совета народных депутатов Грибановского муниципального района от 27.12.2019 № 136 «О районном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» администрация Грибановского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Расходование средств, зарезервированных в соответствии с пунктом 5, части 4, статьи 12 решения Совета народных депутатов Грибановского муниципального района от 27.12.2019 № 136 «О районном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», осуществлять в 2020 году в соответствии с пунктом 3.7 раздела 3, разделом 4,пунктами 5.1 и 5.3 раздела 5, разделами 6, 7 Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Грибановского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Грибановского муниципального района от 18.01.2013 № 19 «О Порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Грибановского муниципального района».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
муниципального района
                                                       А.И.Рыженин